
Пристапница

ПРИСТАПНИЦА

Име и презиме *

Адреса *

Националност *

Место на раѓање *

Телефон *

Вероисповест *

Датум на раѓање *

E-mail Адреса *

Професија *

Забелешка
 Зачлени се 

ПРИСТАПНА ИЗЈАВА
Ја прифаќам политичката платформа и другите важечки документи
усвоени од Партијата. Станувам доброволен член на Единствена
Македонија  и  го  задржувам  своето  право  да  ја  напуштам
Партијата доколку се појави потреба од било кои причини.

http://edinstvenamakedonija.mk/pristapnica-2/
http://edinstvenamakedonija.mk/

